令和６年１０月１５日
地区委員長　　　　　　各位
地区コミッショナー　　各位
地区指導者養成委員長　各位
　一般社団法人ボーイスカウト愛知連盟
指導者養成委員長　川 口  由 美
県コミッショナー　　　長谷川　榮一

若手指導者の集いの開催について

　若手指導者の集いは、「愛知連盟中長期計画」目標Ⅲ」指導者養成の充実の行動計画「若手指導者の養成」に基づき、下記の通り実施します。
　行動計画の目指す到達点は、「若手指導者の意見・情報交流の場をもうけることで、県内の若手指導者の繋がりを強め、スカウト運動の関わりを強固なものにする」です。

１　　目　的
同年代の指導者とのコミュニケーションスキルが向上して、多くの仲間と楽しくスカウティングができる環境を習得する。
２　　日　時
令和６年１１月１６日（土）１３：３０～１６：００（受付１３：００）
３　　場　所
東別院会館　１階　１０１「楓」
住所：名古屋市中区橘２－８－４５　電話０５２－３３１－９５７６
４　　内　容
ローバースカウト及び若手指導者がコミュニケーションを深めるためコミュニケーションスキルを学ぶ
５　　講　師（予定）
澤　朋宏氏　（愛知連盟常務理事、組織・拡充委員長）
６　　主　催
一般社団法人日本ボーイスカウト愛知連盟
７　　対　象
ローバースカウトから３５歳くらいの若手指導者
８　　定　員
３０名
９　　参加費
無料
１０　申し込み方法
参加申し込みは別紙様式により、各地区指導者養成委員長でとりまとめて頂き、県連事務局に申し込みください。愛知連盟 第２次中期計画（2023-2025）テーマ
もっと輝け！ 愛知の希望 (ほし)　～主人公はキミだ！～

１１　申込先
一般社団法人　日本ボーイスカウト愛知連盟事務局
ＦＡＸ　０５２－４１４－６３８５
E-mail   office@aichi.scout.jp
１２　申込期限
令和６年１１月５日（火）
１３　その他
筆記用具を持参ください。愛知連盟 第２次中期計画（2023-2025）テーマ
もっと輝け！ 愛知の希望 (ほし)　～主人公はキミだ！～

宛先　一般社団法人日本ボーイスカウト愛知連盟事務局
ＦＡＸ　０５２－４１４－６３８５
E-mail　 office@aichi.scout.jp

若手指導者の集い

＜参加申込書＞

	所属団
	役　　　務
	氏　　　名

令和　　　年　　　　月　　　　日
　　　所属地区：　　　　　　　　　　　 　地区　役務：
　　　参加申込責任者名：
　連絡先：

image1.png
T 2 & ORI

¥ IR—CRXAIH

image2.png
@

T 2 & DO RLE

R—aCRATH

image3.png
T 2 & ORI

¥ IR—CRXAIH

image4.png
@

T 2 & DO RLE

R—aCRATH